
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

      № 309
06.12.2021 року
м.Бібрка
Про покладання обов’язків щодо внесення
в Єдину державну електронну систему 
у сфері будівництва в частині АРМ органу
з присвоєння адрес об’єктів будівництва, будинкам, будівлям,
окремим частинам об’єкта, які не є самостійними 
об’єктами прав на нерухоме майно 

Заслухавши  інформацію  Бібрського  міського  голови  Р.Я.Гринуса  щодо
необхідності визначення відповідальних осіб за внесення інформації до Єдиної державної
електронної системи у сфері будівництва адрес об’єктів будівництва, будинкам, будівлям,
окремим частинам об’єкта,  які  не  є  самостійними об’єктами прав  на  нерухоме майно,
керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Визначити  відділ  містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та
інфраструктури  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  робочим  органом  щодо
внесення  в  Єдину  державну  електронну  систему  у  сфері  будівництва  в  частині  АРМ
органу з присвоєння адрес об’єктів будівництва, будинкам, будівлям, окремим частинам
об’єкта, які не є самостійними об’єктами прав на нерухоме майно.

2.  Покласти  обов’язки  щодо  внесення  в  Єдину  державну  електронну  систему  у
сфері  будівництва  в  частині  АРМ  органу  з  присвоєння  адрес  об’єктів  будівництва,
будинкам, будівлям, окремим частинам об’єкта, які не є самостійними об’єктами прав на
нерухоме майно на начальника відділу містобудування, архітектури, земельних відносин
та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської  міської  ради О.С.Крушельницьку та
головного  спеціаліста  відділу  містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та
інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради Г.Р.Джиговську. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович.

           Бібрський міський голова                                                         Р.Я.Гринус


